
UCHWAŁA NR 843/2021 
 

ZARZĄDU POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 
z dnia 11 października 2021 r. 

w sprawie: zmian i przemieszczeń w budżecie Powiatu Tomaszowskiego na rok 2021. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /t.j. 
Dz. U. z 2020r. poz. 920; z 2021r. poz. 1038/, art. 257 pkt 1 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych /t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 305, poz. 1535/, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu o kwotę ogółem 1.113.398 zł, zgodnie z tabelą Nr 1. 

§ 2. Zmniejsza się dochody budżetu Powiatu o kwotę ogółem 27 zł, zgodnie z tabelą Nr 1. 

§ 3. Ustala się dochody ogółem budżetu Powiatu na rok 2021 w wysokości 174.404.175,22 zł, zgodnie 

z tabelą Nr 1, w tym:  

1) dochody bieżące w kwocie 135.884.343,22 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 38.519.832 zł. 

§ 4. Zwiększa się wydatki ogółem budżetu Powiatu o kwotę 1.190.931 zł, zgodnie z tabelą Nr 2. 

§ 5. Zmniejsza się wydatki ogółem budżetu Powiatu o kwotę 77.560 zł, zgodnie z tabelą Nr 2. 

§ 6. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 1.190.931 zł, zgodnie z tabelą Nr 2, w tym wydatki związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami o kwotę 

1.049.728 zł, zgodnie z tabelą Nr 4. 

§ 7. Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 77.560 zł, zgodnie z tabelą Nr 2, w tym wydatki związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami o kwotę 2.960 zł, 

zgodnie z tabelą Nr 4. 

§ 8. Ustala się wydatki budżetu Powiatu ogółem na rok 2021 w wysokości 192.341.541,22 zł, zgodnie 

z tabelą Nr 2, w tym:  

1) wydatki bieżące w kwocie 134.629.645,22 zł,  zgodnie z tabelą Nr 2; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 57.711.896 zł, zgodnie z tabelą Nr 2.  

§ 9. Zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 57.000 zł. Po zmianach rezerwa ogólna wynosi 174.800 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 10. Dokonuje się zmian dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w 2021 roku, zgodnie z tabelami Nr 3 i Nr 4. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B309712E-4B99-4FCC-9E2D-C52052EB9418. Podpisany Strona 1



§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Zarządu 
 
 

........................................ 
Mariusz Węgrzynowski 

  

  
Członkowie Zarządu: 

  
1. 

---------------------------- 
Leszek Ogórek ............................................ 

  
2. 

---------------------------- 
Elżbieta Łojszczyk ....................................... 

  
3. 

 
Marek Kubiak .............................................. 

  
4. 

 
Michał Czechowicz ...................................... 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B309712E-4B99-4FCC-9E2D-C52052EB9418. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 1 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 843/2021 z dnia 11 października 2021r. 

Dochody budżetu powiatu na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan Dochody 

bieżące 
Dochody 

majątkowe 
801   Oświata i wychowanie 8 690 881,00 -27,00 0,00 8 690 854,00 6 481 867,00 2 208 987,00 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 20 529,00 -27,00 0,00 20 502,00 20 502,00 0,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 20 529,00 -27,00 0,00 20 502,00 20 502,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 2 690 795,00 0,00 932 050,00 3 622 845,00 3 622 845,00 0,00 

 85156  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 2 661 995,00 0,00 932 050,00 3 594 045,00 3 594 045,00 0,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 2 661 995,00 0,00 932 050,00 3 594 045,00 3 594 045,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 13 718 371,22 0,00 66 603,00 13 784 974,22 13 784 974,22 0,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 12 633 604,00 0,00 66 603,00 12 700 207,00 12 700 207,00 0,00 

  2130 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację bieżących zadań własnych powiatu 1 453 524,00 0,00 66 603,00 1 520 127,00 1 520 127,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 978 876,00 0,00 66 805,00 2 045 681,00 2 045 681,00 0,00 

 85321  
Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 1 005 136,00 0,00 66 805,00 1 071 941,00 1 071 941,00 0,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 1 003 947,00 0,00 66 805,00 1 070 752,00 1 070 752,00 0,00 

855   Rodzina 2 539 814,00 0,00 47 940,00 2 587 754,00 2 587 754,00 0,00 
 85508  Rodziny zastępcze 1 797 141,00 0,00 40 025,00 1 837 166,00 1 837 166,00 0,00 

  2160 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone powiatom, związane z 
realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do 
zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w 
wysokości świadczenia wychowawczego 
stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci 953 341,00 0,00 40 025,00 993 366,00 993 366,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B309712E-4B99-4FCC-9E2D-C52052EB9418. Podpisany Strona 3



 85510  
Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 742 673,00 0,00 7 915,00 750 588,00 750 588,00 0,00 

  2160 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone powiatom, związane z 
realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do 
zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w 
wysokości świadczenia wychowawczego 
stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci 166 613,00 0,00 7 915,00 174 528,00 174 528,00 0,00 

   Razem 173 290 804,22 -27,00 1 113 398,00 174 404 175,22 135 884 343,22 38 519 832,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B309712E-4B99-4FCC-9E2D-C52052EB9418. Podpisany Strona 4



 

DOCHODY BIEŻĄCE - CZĘŚĆ OPISOWA 

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Rozdział 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

Zmniejsza się dochody bieżące budżetu powiatu o kwotę dotacji celowej w wysokości 27 zł przeznaczonej 
na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe, w celu dostosowania 
planu do rzeczywistych potrzeb, zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.265.2021 z dnia 
1 października 2021r. 

DZIAŁ 851 OCHRONA ZDROWIA  

Rozdział 85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego  

Zwiększa się dochody bieżące budżetu powiatu o kwotę dotacji celowej w wysokości 932.050 zł 
z przeznaczeniem na sfinansowanie składek na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego tj. na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby 
bezrobotne bez prawa do zasiłku lub stypendium niepodlegające obowiązkowi ubezpieczenia z innego tytułu, 
których termin płatności przypada nie później niż w grudniu 2021r., zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego 
Nr FB-I.3111.2.280.2021 z dnia 1 października 2021r. 

DZIAŁ 852 POMOC SPOŁECZNA 

Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 

Zwiększa się dochody bieżące budżetu powiatu o kwotę o kwotę dotacji celowej w wysokości 66.603 zł 
przeznaczonej na dofinansowanie działalności bieżącej domów pomocy społecznej, zgodnie z decyzją 
Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.275.2021 z dnia 29 września 2021r. 

DZIAŁ 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

Rozdział 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 

Zwiększa się dochody bieżące budżetu powiatu o kwotę dotacji celowej w wysokości 66.805 zł. 
z przeznaczeniem na finansowanie działalności zespołów do spraw orzekania o niepełnosprawności, o których 
mowa w art. 6 ust. 1 ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, 
zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.288.2021 z dnia 5 października 2021r. 

DZIAŁ 855 RODZINA 

Rozdział 85508 Rodziny zastępcze 

Zwiększa się dochody bieżące budżetu powiatu o kwotę dotacji celowej w wysokości 40.025 zł  
z przeznaczeniem na realizację dodatku wychowawczego w wysokości 500 zł na dziecko umieszczone 
w rodzinie zastępczej oraz rodzinnym domu dziecka wraz z kosztami obsługi, zgodnie z decyzją Wojewody 
Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.283.2021 z dnia 1 października 2021 roku. 

Rozdział 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 

Zwiększa się dochody bieżące budżetu powiatu o kwotę dotacji celowej w wysokości 7.915 zł 
z przeznaczeniem na realizację dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia 
wychowawczego w wysokości 500 zł na dziecko umieszczone w placówce opiekuńczo-wychowawczej typu 
rodzinnego wraz z kosztami obsługi, zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.283.2021 z dnia 
1 października 2021r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B309712E-4B99-4FCC-9E2D-C52052EB9418. Podpisany Strona 5



Tabela Nr 2 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 843/2021 z dnia 11 października 2021r. 

Zestawienie wydatków budżetu powiatu na 2021 rok 
z tego 

z tego z tego 
z tego w tym 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczone 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów   
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 10 090 086,00 835 262,00 833 262,00 539 000,00 294 262,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 9 254 824,00 9 254 824,00 5 742 458,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710  Działalność usługowa po zmianach 10 090 086,00 835 262,00 833 262,00 539 000,00 294 262,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 9 254 824,00 9 254 824,00 5 742 458,00 0,00 0,00 
przed zmianą 604 262,00 604 262,00 602 262,00 539 000,00 63 262,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71015 Nadzór budowlany po zmianach 604 262,00 604 262,00 602 262,00 539 000,00 63 262,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 704 451,00 18 535 957,00 18 106 657,00 13 719 658,00 4 386 999,00 15 000,00 414 300,00 0,00 0,00 0,00 1 168 494,00 1 168 494,00 218 500,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 64 000,00 64 000,00 60 700,00 0,00 60 700,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja 
publiczna po zmianach 19 761 451,00 18 592 957,00 18 160 357,00 13 719 658,00 4 440 699,00 15 000,00 417 600,00 0,00 0,00 0,00 1 168 494,00 1 168 494,00 218 500,00 0,00 0,00 

przed zmianą 18 199 147,00 17 368 989,00 17 359 689,00 13 397 040,00 3 962 649,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 830 158,00 830 158,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 64 000,00 64 000,00 60 700,00 0,00 60 700,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75020 Starostwa powiatowe po zmianach 18 256 147,00 17 425 989,00 17 413 389,00 13 397 040,00 4 016 349,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 830 158,00 830 158,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 476 800,00 476 800,00 476 800,00 0,00 476 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758  Różne rozliczenia po zmianach 419 800,00 419 800,00 419 800,00 0,00 419 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 472 999,00 472 999,00 472 999,00 0,00 472 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818 Rezerwy ogólne i 

celowe po zmianach 415 999,00 415 999,00 415 999,00 0,00 415 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 63 989 248,00 54 672 750,00 43 778 653,00 37 784 973,00 5 993 680,00 4 837 450,00 169 338,00 5 887 309,00 0,00 0,00 9 316 498,00 9 316 498,00 502 885,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 10 627,00 10 627,00 10 627,00 8 900,00 1 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 10 600,00 10 600,00 10 600,00 1 200,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie po zmianach 63 989 221,00 54 672 723,00 43 778 626,00 37 777 273,00 6 001 353,00 4 837 450,00 169 338,00 5 887 309,00 0,00 0,00 9 316 498,00 9 316 498,00 502 885,00 0,00 0,00 
przed zmianą 21 556 320,00 21 368 485,00 21 298 129,00 19 015 955,00 2 282 174,00 0,00 70 356,00 0,00 0,00 0,00 187 835,00 187 835,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 4 903,00 4 903,00 4 903,00 4 400,00 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 4 903,00 4 903,00 4 903,00 1 200,00 3 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80115 Technika po zmianach 21 556 320,00 21 368 485,00 21 298 129,00 19 012 755,00 2 285 374,00 0,00 70 356,00 0,00 0,00 0,00 187 835,00 187 835,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 970 777,00 2 970 777,00 2 342 777,00 1 807 462,00 535 315,00 620 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 5 500,00 5 500,00 5 500,00 4 500,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80117 Branżowe szkoły I i II 

stopnia po zmianach 2 970 777,00 2 970 777,00 2 342 777,00 1 802 962,00 539 815,00 620 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 426 208,00 1 327 518,00 1 327 018,00 1 206 095,00 120 923,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 98 690,00 98 690,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 186,00 186,00 186,00 0,00 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 186,00 186,00 186,00 0,00 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80132 Szkoły artystyczne po zmianach 1 426 208,00 1 327 518,00 1 327 018,00 1 206 095,00 120 923,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 98 690,00 98 690,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 133 508,00 133 508,00 133 471,00 124 649,00 8 822,00 0,00 37,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 11,00 11,00 11,00 0,00 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 11,00 11,00 11,00 0,00 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80152 

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w 
gimnazjach, klasach 
dotychczasowego 
gimnazjum 
prowadzonych w 
szkołach innego typu, 
liceach 
ogólnokształcących, 
technikach, szkołach 
policealnych, 
branżowych szkołach I 
i II stopnia i klasach 
dotychczasowej 
zasadniczej szkoły po zmianach 133 508,00 133 508,00 133 471,00 124 649,00 8 822,00 0,00 37,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B309712E-4B99-4FCC-9E2D-C52052EB9418. Podpisany Strona 6



zawodowej 
prowadzonych w 
branżowych szkołach I 
stopnia oraz szkołach 
artystycznych 

przed zmianą 20 529,00 20 529,00 20 529,00 0,00 20 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 27,00 27,00 27,00 0,00 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153 

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów 
ćwiczeniowych po zmianach 20 502,00 20 502,00 20 502,00 0,00 20 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 989 351,00 3 385 979,00 3 350 979,00 0,00 3 350 979,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 603 372,00 3 603 372,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 932 050,00 932 050,00 932 050,00 0,00 932 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia po zmianach 7 921 401,00 4 318 029,00 4 283 029,00 0,00 4 283 029,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 603 372,00 3 603 372,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 661 995,00 2 661 995,00 2 661 995,00 0,00 2 661 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 932 050,00 932 050,00 932 050,00 0,00 932 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85156 

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób 
nie objętych 
obowiązkiem 
ubezpieczenia 
zdrowotnego po zmianach 3 594 045,00 3 594 045,00 3 594 045,00 0,00 3 594 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 16 190 148,22 15 693 048,22 15 283 098,00 12 263 559,00 3 019 539,00 0,00 64 584,00 345 366,22 0,00 0,00 497 100,00 497 100,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 66 603,00 66 603,00 66 603,00 66 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna po zmianach 16 256 751,22 15 759 651,22 15 349 701,00 12 330 162,00 3 019 539,00 0,00 64 584,00 345 366,22 0,00 0,00 497 100,00 497 100,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 720 116,00 13 223 016,00 13 192 016,00 10 498 309,00 2 693 707,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 497 100,00 497 100,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 66 603,00 66 603,00 66 603,00 66 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85202 Domy pomocy 

społecznej po zmianach 13 786 719,00 13 289 619,00 13 258 619,00 10 564 912,00 2 693 707,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 497 100,00 497 100,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 857 816,00 5 857 816,00 5 312 370,00 4 980 330,00 332 040,00 395 568,00 25 760,00 124 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 66 805,00 66 805,00 66 805,00 29 911,00 36 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853  
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej po zmianach 5 924 621,00 5 924 621,00 5 379 175,00 5 010 241,00 368 934,00 395 568,00 25 760,00 124 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 003 947,00 1 003 947,00 1 003 947,00 874 940,00 129 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 66 805,00 66 805,00 66 805,00 29 911,00 36 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85321 

Zespoły do spraw 
orzekania o 
niepełnosprawności po zmianach 1 070 752,00 1 070 752,00 1 070 752,00 904 851,00 165 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 7 839 359,00 7 783 359,00 2 610 222,00 2 187 425,00 422 797,00 544 940,00 4 628 197,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 1 233,00 1 233,00 11,00 0,00 11,00 0,00 1 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 49 173,00 49 173,00 496,00 0,00 496,00 0,00 48 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina po zmianach 7 887 299,00 7 831 299,00 2 610 707,00 2 187 425,00 423 282,00 544 940,00 4 675 652,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 749 866,00 4 749 866,00 704 953,00 677 073,00 27 880,00 0,00 4 044 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 40 025,00 40 025,00 400,00 0,00 400,00 0,00 39 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85508 Rodziny zastępcze po zmianach 4 789 891,00 4 789 891,00 705 353,00 677 073,00 28 280,00 0,00 4 084 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 039 229,00 3 018 229,00 1 890 005,00 1 510 352,00 379 653,00 544 940,00 583 284,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 1 233,00 1 233,00 11,00 0,00 11,00 0,00 1 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 9 148,00 9 148,00 96,00 0,00 96,00 0,00 9 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85510 

Działalność placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych po zmianach 3 047 144,00 3 026 144,00 1 890 090,00 1 510 352,00 379 738,00 544 940,00 591 114,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 191 228 170,22 133 516 274,22 110 312 064,00 84 530 322,00 25 781 742,00 9 613 745,00 5 932 672,00 6 356 793,22 0,00 1 301 000,00 57 711 896,00 57 711 896,00 15 183 351,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 77 560,00 77 560,00 76 338,00 8 900,00 67 438,00 0,00 1 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 1 190 931,00 1 190 931,00 1 138 954,00 97 714,00 1 041 240,00 0,00 51 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem po zmianach 192 341 541,22 134 629 645,22 111 374 680,00 84 619 136,00 26 755 544,00 9 613 745,00 5 983 427,00 6 356 793,22 0,00 1 301 000,00 57 711 896,00 57 711 896,00 15 183 351,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B309712E-4B99-4FCC-9E2D-C52052EB9418. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 1  do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 843/2021 z dnia 11 października 2021r. 

Zestawienie rezerw budżetu powiatu na 2021 rok 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan przed zmianą zwiększenia zmniejszenia Plan po zmianie 

758  Różne rozliczenia 472 999,00  57 000,00 415 999,00 
 75818 Rezerwy ogólne i celowe 472 999,00  57 000,00 415 999,00 
  Rezerwa ogólna 231 800,00  57 000,00 174 800,00 

  
Rezerwa celowa z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego 235 000,00   235 000,00 

  
Rezerwa celowa z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu oświaty i wychowania 
oraz edukacyjnej opieki wychowawczej 6 199,00   6 199,00 

  Razem 472 999,00  57 000,00 415 999,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B309712E-4B99-4FCC-9E2D-C52052EB9418. Podpisany Strona 8



Tabela Nr 3 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 843/2021 z dnia 11 października 2021r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w 2021 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan Dochody 

bieżące 
Dochody 

majątkowe 
801   Oświata i wychowanie 20 529,00 -27,00 0,00 20 502,00 20 502,00 0,00 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 20 529,00 -27,00 0,00 20 502,00 20 502,00 0,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 20 529,00 -27,00 0,00 20 502,00 20 502,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 2 661 995,00 0,00 932 050,00 3 594 045,00 3 594 045,00 0,00 

 85156  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 2 661 995,00 0,00 932 050,00 3 594 045,00 3 594 045,00 0,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 2 661 995,00 0,00 932 050,00 3 594 045,00 3 594 045,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 1 021 107,00 0,00 66 805,00 1 087 912,00 1 087 912,00 0,00 

 85321  
Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 1 003 947,00 0,00 66 805,00 1 070 752,00 1 070 752,00 0,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 1 003 947,00 0,00 66 805,00 1 070 752,00 1 070 752,00 0,00 

855   Rodzina 1 119 954,00 0,00 47 940,00 1 167 894,00 1 167 894,00 0,00 
 85508  Rodziny zastępcze 953 341,00 0,00 40 025,00 993 366,00 993 366,00 0,00 

  2160 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone powiatom, związane z 
realizacją dodatku wychowawczego, dodatku 
do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w 
wysokości świadczenia wychowawczego 
stanowiących pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 953 341,00 0,00 40 025,00 993 366,00 993 366,00 0,00 

 85510  
Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 166 613,00 0,00 7 915,00 174 528,00 174 528,00 0,00 

  2160 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 166 613,00 0,00 7 915,00 174 528,00 174 528,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B309712E-4B99-4FCC-9E2D-C52052EB9418. Podpisany Strona 9



rządowej zlecone powiatom, związane z 
realizacją dodatku wychowawczego, dodatku 
do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w 
wysokości świadczenia wychowawczego 
stanowiących pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 

   Razem 16 335 712,00 -27,00 1 046 795,00 17 382 480,00 17 358 880,00 23 600,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B309712E-4B99-4FCC-9E2D-C52052EB9418. Podpisany Strona 10



Tabela Nr 4 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 843/2021 z dnia 11 października 2021r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w 2021 roku 
z tego 

z tego z tego 
z tego w tym 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczone 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów   
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 804 262,00 804 262,00 802 262,00 539 000,00 263 262,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710  Działalność usługowa po zmianach 804 262,00 804 262,00 802 262,00 539 000,00 263 262,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 604 262,00 604 262,00 602 262,00 539 000,00 63 262,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71015 Nadzór budowlany po zmianach 604 262,00 604 262,00 602 262,00 539 000,00 63 262,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 529,00 20 529,00 20 529,00 0,00 20 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 27,00 27,00 27,00 0,00 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie po zmianach 20 502,00 20 502,00 20 502,00 0,00 20 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 529,00 20 529,00 20 529,00 0,00 20 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 27,00 27,00 27,00 0,00 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153 

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowych po zmianach 20 502,00 20 502,00 20 502,00 0,00 20 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 661 995,00 2 661 995,00 2 661 995,00 0,00 2 661 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 932 050,00 932 050,00 932 050,00 0,00 932 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia po zmianach 3 594 045,00 3 594 045,00 3 594 045,00 0,00 3 594 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 661 995,00 2 661 995,00 2 661 995,00 0,00 2 661 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 932 050,00 932 050,00 932 050,00 0,00 932 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85156 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nie 
objętych obowiązkiem 
ubezpieczenia 
zdrowotnego po zmianach 3 594 045,00 3 594 045,00 3 594 045,00 0,00 3 594 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 021 107,00 1 021 107,00 1 003 947,00 874 940,00 129 007,00 0,00 17 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 66 805,00 66 805,00 66 805,00 29 911,00 36 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853  
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej po zmianach 1 087 912,00 1 087 912,00 1 070 752,00 904 851,00 165 901,00 0,00 17 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 003 947,00 1 003 947,00 1 003 947,00 874 940,00 129 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 66 805,00 66 805,00 66 805,00 29 911,00 36 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85321 

Zespoły do spraw 
orzekania o 
niepełnosprawności po zmianach 1 070 752,00 1 070 752,00 1 070 752,00 904 851,00 165 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 119 954,00 1 119 954,00 11 199,00 7 031,00 4 168,00 0,00 1 108 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 1 233,00 1 233,00 11,00 0,00 11,00 0,00 1 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 49 173,00 49 173,00 496,00 0,00 496,00 0,00 48 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina po zmianach 1 167 894,00 1 167 894,00 11 684,00 7 031,00 4 653,00 0,00 1 156 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 953 341,00 953 341,00 9 534,00 6 305,00 3 229,00 0,00 943 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 40 025,00 40 025,00 400,00 0,00 400,00 0,00 39 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85508 Rodziny zastępcze po zmianach 993 366,00 993 366,00 9 934,00 6 305,00 3 629,00 0,00 983 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 166 613,00 166 613,00 1 665,00 726,00 939,00 0,00 164 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 1 233,00 1 233,00 11,00 0,00 11,00 0,00 1 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 9 148,00 9 148,00 96,00 0,00 96,00 0,00 9 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85510 

Działalność placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych po zmianach 174 528,00 174 528,00 1 750,00 726,00 1 024,00 0,00 172 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 16 335 712,00 16 312 112,00 14 701 817,00 10 739 569,00 3 962 248,00 190 080,00 1 420 215,00 0,00 0,00 0,00 23 600,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 2 960,00 2 960,00 1 738,00 0,00 1 738,00 0,00 1 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 1 049 728,00 1 049 728,00 1 001 051,00 29 911,00 971 140,00 0,00 48 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem po zmianach 17 382 480,00 17 358 880,00 15 701 130,00 10 769 480,00 4 931 650,00 190 080,00 1 467 670,00 0,00 0,00 0,00 23 600,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B309712E-4B99-4FCC-9E2D-C52052EB9418. Podpisany Strona 11



 

WYDATKI - CZĘŚĆ OPISOWA 

I.  Zestawienie wydatków bieżących na zadania własne. 

DZIAŁ 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Rozdział 75020 Starostwo Powiatowe 

Zwiększa się wydatki bieżące Wydziału Obsługi o kwotę 57.000 zł z przeznaczeniem na zabezpieczenie 
środków na zakup energii oraz przemieszcza się wydatki bieżące w kwocie 7.000 zł z przeznaczeniem 
na zabezpieczenie środków na zakup odzieży ochronnej i środków czystości, dofinansowanie do zakupu 
okularów oraz naprawę systemu chłodzenia w budynku Starostwa Powiatowego. 

DZIAŁ 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 

Rozdział 75818 Rezerwy ogólne i celowe 

Zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 57.000 zł z przeznaczeniem na uzupełnienie wydatków bieżących 
Wydziału Obsługi. 

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Rozdział 80115 Technika 

Przemieszcza się wydatki bieżące w łącznej kwocie 4.903 zł, w tym: 

- w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 2 w kwocie 1.200 zł z przeznaczeniem na zabezpieczenie 
środków na zawarcie umowy na usługi BHP, 

- w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 6 w kwocie 3.703 zł z przeznaczeniem na zabezpieczenie 
środków na naprawę zaworów do ogrzewania i do automatycznego dopuszczania wody w piecu gazowym. 

Rozdział 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 

Przemieszcza się wydatki bieżące Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 2 w kwocie 5.500 zł 
z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na zakup energii elektrycznej, gazu, opłaty za wywóz śmieci, 
monitoring szkoły i stacji deratyzacji, konserwację sieci elektrycznej oraz opłaty za prowadzenie rachunku 
bankowego. 

Rozdział 80132 Szkoły artystyczne 

Przemieszcza się wydatki bieżące Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 6 w kwocie 186 zł 
z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na naprawę zaworów do ogrzewania i do automatycznego 
dopuszczania wody w piecu gazowym. 

Rozdział 80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 
w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych 
w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

Przemieszcza się wydatki bieżące Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 6 w kwocie 11 zł 
z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na naprawę zaworów do ogrzewania i do automatycznego 
dopuszczania wody w piecu gazowym. 

DZIAŁ 852 POMOC SPOŁECZNA 

Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 

Zwiększa się wydatki bieżące o łączną kwotę 66.603 zł w związku ze zwiększeniem dotacji celowej 
z budżetu państwa z przeznaczeniem na wypłatę gratyfikacji dla pracowników, w tym: 

- o kwotę 39.040 zł w Domu Pomocy Społecznej Nr 1, 
- o kwotę 27.563 zł w Domu Pomocy Społecznej Nr 2. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B309712E-4B99-4FCC-9E2D-C52052EB9418. Podpisany Strona 12



II. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami w 2021 roku. 

DZIAŁ 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

Rozdział 71015 Nadzór budowlany 

Przemieszcza się wydatki bieżące Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w kwocie 1.700 zł 
z przeznaczeniem na zabezpieczanie środków na opłaty za prowadzenie rachunku bankowego oraz usługi 
pocztowe. 

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Rozdział 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

Zmniejsza się wydatki bieżące Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego o kwotę 27 zł przeznaczone 
na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe. 

DZIAŁ 851 OCHRONA ZDROWIA  

Rozdział 85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego  

Zwiększa się wydatki bieżące Powiatowego Urzędu Pracy o kwotę 932.050 zł z przeznaczeniem 
na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby bezrobotne bez prawa do zasiłku lub stypendium 
niepodlegające obowiązkowi ubezpieczenia z innego tytułu. 

DZIAŁ 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

Rozdział 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 

Zwiększa się wydatki bieżące Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności o kwotę 
66.805 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia wraz z pochodnymi, zakup materiałów i wyposażenia, 
abonament za wideotłumacza oraz dofinansowanie do podniesienia kwalifikacji dla pracowników. 

DZIAŁ 855 RODZINA 

Rozdział 85508 Rodziny zastępcze 

Zwiększa się wydatki bieżące Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie o kwotę 40.025 zł z przeznaczeniem 
na realizację dodatku wychowawczego w wysokości 500 zł na każde dziecko umieszczone w rodzinie 
zastępczej oraz rodzinnym domu dziecka wraz z należnymi kosztami obsługi zadania. 

Rozdział 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 

Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 9.148 zł z przeznaczeniem na realizację dodatku do zryczałtowanej 
kwoty w wysokości 500 zł na dziecko umieszczone w placówce opiekuńczo-wychowawczej typu rodzinnego 
wraz z kosztami obsługi, w tym: 

- o kwotę 4.574 zł w Rodzinnym Domu Dziecka "Wrzosik", 
- o kwotę 4.574 zł w Rodzinnym Domu Dziecka w Tomaszowie Mazowieckim. 

Zmniejsza się wydatki bieżące Domu Dziecka "Słoneczko" o kwotę 1.233 zł przeznaczone na realizację 
dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego wraz z kosztami obsługi. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B309712E-4B99-4FCC-9E2D-C52052EB9418. Podpisany Strona 13


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 8 Punkt 1
	Paragraf 8 Punkt 2

	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 7 Cyfra rzymska I
	Zalacznik 7 Cyfra rzymska I Tiret 1 (1)
	Zalacznik 7 Cyfra rzymska I Tiret 2 (2)
	Zalacznik 7 Cyfra rzymska I Tiret 3 (3)
	Zalacznik 7 Cyfra rzymska I Tiret 4 (4)

	Zalacznik 7 Cyfra rzymska II
	Zalacznik 7 Cyfra rzymska II Tiret 1 (5)
	Zalacznik 7 Cyfra rzymska II Tiret 2 (6)



